湛 讧 市 建 筑 业 协 会

关于举办巛建设工程施工现场安全事故案例分析

及安全检查》专题讲座线上培训的通知

各会员单位:         ·

今年 6月 是第”个全国
“
安全生产月

”
,围 绕

“
人人讲安全 ,

个个会应急
”

的活动主题,,深入贯彻习近平总书记关于安全生产

工作系列重要指示精神,认真落实国务院安委办、住建部有关文

件精神,提高建设工程各方主体安全生产责任意识,促进我市建

设工程安全管理水平的提升。我会定于安全生产月期间举办公益

性线上直播,开展 《建设工程施工现场安全事故案例分析及安全

检查》专题讲座线上公益培训活动。现将有关事项通知如下 :

一、组织机构

主办单位:湛江市建筑业协会

承办单位:北京筑业志远软件开发有限公司

二、培训时间

⒛23年 6月 25日 (星 期日)下午 1⒋OO-16:sO

三、·培训对象

各会员单位项目经理、项目总工、总监理工程师、资料员、

施工员、质检员、安全员、生产经理、监理人员、技术人员等。

四、培训内容

第一章 施工现场安全事故分析

第二章 施工现场安全事故案例

第三章 建设单位安全管理责任

第四章 施工单位安全管理责任

第五章 勘察、设计、监理单位安全责任

第六章 施工现场安全检查内容

五、报名方式及培训形式

本次培训为线上公益培训,不 收取培训费。希望各会员单位

积极组织企业相关人员参加。为了掌握参会人员情况,请提前通

过以下链接或扫描二维码进行报名。

电脑报名、观看直播链接 :

https://凵 mkx.h5。 xcknOw。 com/sl/3Oogtc

手机报名、观看直播二维码 :

鳘

∷∷〓艹
zOa3∴年∴⒍月∴2r∷目